transaktionerna hade utförts på ett tidigare datum. Den hypotetiska finansiella ställning eller det hypotetiska resultat
som anges i proformaredovisningen kan skilja sig från Bolagets faktiska finansiella ställning eller resultat.
Proformaredovisningen tjänar således inte till att beskriva EPTI:s faktiska finansiella ställning eller resultat och ska
heller inte anses indikera vilka framtida resultat EPTI-koncernen kommer att generera. Informationen nedan bör
läsas tillsammans med Bolagets årsredovisningar för räkenskapsåren 2019 och 2020 inklusive revisionsberättelser,
samt delårsrapporten för perioden 1 januari 2021–30 september 2021 som finns tillgängliga på Bolagets hemsida.

Proformajusteringarna baseras på ledningens och styrelsens bästa bedömning av enskilda poster.
Proformajusteringarna beskrivs i noterna till proformaresultaträkning och proformabalansräkning. Vid tidpunkten av
proformaredovisningen har det inte gått att göra en uppskattning av kostnaderna för transaktionen och vem som
ska ansvara för dessa, därmed kan kostnader relaterat till transaktionen tillkomma.

Bolagsbeskrivning 2021

53

Proforma - Resultatrapport

tkr Invajo (4) EPTI (4)

Förvärvsrelater
ade justeringar

och
elimineringar

(1) (2) (3)
Proforma

koncernen

Nettoomsättning 8 311 40 112 46 209 94 632

Aktiverat arbete för egen räkning 1 978 22 738 1 686 26 402

Övriga rörelseintäkter 148 1 058 16 1 222

10 437 63 908 47 911 122 256

Rörelsekostnader

Direkta kostnader 0 -7 785 -7 790 -15 575

Övriga externa kostnader -10 989 -20 397 -6 593 -37 979

Personalkostnader -10 545 -23 451 -43 738 -77 734

Övriga rörelsekostnader 0 -530 -19 740 -20 270

EBITDA -11 097 11 745 -29 950 -29 302

Avskrivningar immateriella & materiella
tillgångar -4 251 -5 990 -16 543 -26 784

Nedskrivningar immateriella & materiella
tillgångar -22 724 0 0 -22 724

EBIT -38 072 -5 722 -46 493 -78 810

Resultat från finansiella poster

Resultat från andelar i andra långfristiga
värdepappersinnehav 0 1 135 0 1 135

Resultat från försäljning av aktier i
dotterbolag 0 -62 138 -62

Räntenettot -76 −499 -378 −815

Resultat efter finansiella poster -38 148 -6 329 -46 733 -78 552

Skatt på periodens resultat 0 -3 026 0 -3 026

Periodens resultat -38 148 3 303 -46 733 -81 578

Hänförligt till moderbolagets aktieägare -38 148 8 256 -45 659 -75 551

Innehav utan bestämmande inflytande 0 -4 953 -1 074 -6 027

Bolagsbeskrivning 2021

54

Proforma - Balansräkning

tkr Invajo (10) EPTI (10)
Apportemission

(5)

Återföring
legalt förvärv

(6)

Omvänt förvärv
16,77 procent

av signatur (7)
Eliminering

moder (8)
Omföring eget

kapital (9)
Proforma

koncernen

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella
anläggningstillgångar

Balanserade utgifter 3 707 73 905 0 0 0 0 0 77 612

Koncessioner, patent,
licenser 0 215 0 0 0 0 0 215

Goodwill 11 248 51 755 0 0 0 65 800 -26 649 102 154

14 955 125 875 0 0 0 65 800 -26 649 179 981

Materiella
anläggningstillgångar

Inventarier 162 1 494 0 0 0 0 0 1 656

162 1 494 0 0 0 0 0 1 656

Finansiella
anläggningstillgångar

Aktier i dotterbolag 0 0 624 200 -624 200 125 800 -125 800 0 0

Andra långfristiga
värdepappersinnehav 0 24 876 0 0 0 0 0 24 876

Andra långfristiga
fordringar 0 4 632 0 0 0 0 0 4 632

Bolagsbeskrivning 2021

55

0 29 508 624 200 -624 200 125 800 -125 800 0 29 508

Summa
anläggningstillgångar 15 117 156 877 624 200 -624 200 125 800 -60 000 -26 649 211 145

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar &
varulager

Handelsvaror 0 94 0 0 0 0 0 94

Kundfordringar 685 22 451 0 0 0 -842 0 22 294

Övriga kortfristiga
fordringar 492 6 536 0 0 0 0 0 7 028

Förutbetalda kostnader och
upplupna intäkter 1 333 11 751 0 0 0 0 0 13 084

2 510 40 832 0 0 0 -842 0 42 500

Kassa och bank

Likvida medel 13 941 14 864 0 0 0 0 0 28 805

13 941 14 864 0 0 0 0 0 28 805

Summa
omsättningstillgångar 16 451 55 696 0 0 0 -842 0 71 305

SUMMA TILLGÅNGAR 31 568 212 573 624 200 -624 200 125 800 -60 842 -26 649 282 450

Bolagsbeskrivning 2021

56

Proforma - Balansräkning

tkr Invajo (10) EPTI (10)
Apportemission

(5)
Återföring legalt

förvärv (6)

Omvänt förvärv
16,77 procent av

signatur (7)
Eliminering

moder (8)
Omföring eget

kapital (9)
Proforma

koncernen

EGET KAPITAL OCH
SKULDER

Bundet eget kapital

Aktiekapital 3 987 66 19 782 -19 782 19 782 -3 987 3 921 23 769

Reservfond 844 68 626 0 0 0 -844 0 68 626

Fritt eget kapital

Överkursfond 112 431 139 176 604 418 -604 418 0 -112 431 0 139 176

Övrigt tillskjutet kapital 8 403 0 0 0 0 -8 403 0 0

Annat eget kapital inkl
periodens resultat -103 813 -69 692 0 0 106 018 65 665 -30 570 -32 392

Summa eget kapital 21 852 138 176 624 200 -624 200 125 800 -60 000 -26 649 199 179

Majoritet 21 852 130 906 624 200 -624 200 125 800 -60 000 -26 649 191 909

Minoritet 0 7 270 0 0 0 0 0 7 270

Avsättningar

Avsättningar för
uppskjutna skatter 66 468 0 0 0 0 0 534

Bolagsbeskrivning 2021

57

Summa avsättningar 66 468 0 0 0 0 0 534

Skulder

Långfristiga skulder

Räntebärande skulder 357 10 848 0 0 0 0 0 11 205

357 10 848 0 0 0 0 0 11 205

Kortfristiga skulder

Räntebärande skulder 1 619 4 656 0 0 0 0 0 6 275

Checkräkningskredit 0 10 097 0 0 0 0 0 10 097

Leverantörsskulder 1 418 10 420 0 0 0 0 0 11 838

Skatteskuld 0 3 324 3 324

Övriga skulder 3 281 21 910 0 0 0 -842 0 24 349

Upplupna kostnader och
förutbetalda intäkter 2 975 12 674 0 0 0 0 0 15 649

9 293 63 081 0 0 0 -842 0 71 532

SUMMA EGET KAPITAL
OCH SKULDER 31 568 212 573 624 200 -624 200 125 800 -60 842 -26 649 282 450

Bolagsbeskrivning 2021

58

Proforma - Noter

1) Förvärvsrelaterade justeringar avser Talnox ABs resultaträkning för perioden 2021-01-01 till 2021-08-26.
2) Utöver Not 1 så har 3 130 mkr på nettoomsättningen och 3 130 mkr på övriga externa kostnader

elimineras, det avser försäljning mellan Epti och Invajo under perioden 2021-01-01 till 2021-09-30.
3) Utöver Not 1 och 2 har en kostnad om 19 740 mkr belastat Övriga rörelsekostnaderna som är hänförbart

till Börsplatsen, Bolaget har gjort en avskrivning av Goodwill post som uppstod vid förvärvsanalysen av
det omvända förvärvet.

4) Avser det faktiska utfallet i Invajo och Epti för perioden 2021-01-01 till 2021-09-30.